
 

 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

odbor výstavby a životního prostředí 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

tel.: 494 509 111, e-mail: e-podatelna@rychnov-city.cz 

Č.j.: MURK-OVŽP-30/2020-Du   

S.z.: 5566/2019 

Oddělení: stavební úřad 

Vyřizuje: Petr Dušek 

e-mail: Petr.Dusek@rychnov-city.cz 

Rychnov nad Kněžnou, dne 2. ledna 2020   

 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec 

Králové 3 

zastoupený společností JIKA - CZ s.r.o., IČO 25917234, Čibuz 6, Smiřice 503 03 

 

 

R OZHODNU TÍ  
 

O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

 

Dne 26.11.2019 podal Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí č.p. 

1245/2, 500 03  Hradec Králové 3, zastoupený společností JIKA - CZ s.r.o., IČO 25917234, 

Čibuz 6, Smiřice 503 03 žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu: 

Snížení energetické náročnosti - ONN, areál Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, pavilon 

DIGP, na pozemku parcelní číslo 2610/6 v katastrálním území Rychnov nad Kněžnou, kterou 

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí povolil 

rozhodnutím ze dne 13.9.2017 pod č.j.: OVŽP-22489/2017-Du.  

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, jako 

stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební 

zákon"), projednal ve smyslu § 112 a § 115 odst.. 4) stavebního zákona Vaši žádost o 

prodloužení platnosti stavebního povolení a rozhodl takto: 

p r o d l u ž u j e  

platnost shora uvedeného stavebního povolení do 31.12.2021. 

 

Od ův odn ěn í  

Stavebník oznámil dne 26.11.2019 stavebnímu úřadu, že stavbu: Snížení energetické 

náročnosti - ONN, areál Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, pavilon DIGP, na pozemku 

parcelní číslo 2610/6 v katastrálním území Rychnov nad Kněžnou není možné zahájit do dvou 

let ode dne, kdy stavební povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho 

platnosti. 

 

mailto:e-podatelna@rychnov-city.cz


 

Č.j.: MURK-OVŽP-30/2020-Du 2 

 

Stavební úřad v provedeném řízení posoudil uvedené důvody a protože předpoklady a 

podmínky, za kterých bylo stavební povolení vydáno se nezměnily, zejména zůstala v 

platnosti stanoviska spolupůsobících dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

 

Po u čen í  o  o prav ném p ros t ředku  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst.1 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (dále jen „správní řád“) odvolání, ve kterém se uvede 

v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy, nebo 

nesprávnost rozhodnutí, nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, odboru územního 

plánování a stavebního řádu, podáním učiněným u Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou 

odboru výstavby a životního prostředí. Odvolání se podává v počtu 1. Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, 

odbor výstavby a životního prostředí. Podle § 85 odst. 1 správního řádu má odvolání 

odkladný účinek. Odvolací lhůta pro podání odvolání začíná běžet následující den po dni 

doručení rozhodnutí. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

Bc. Petr Dušek 

vedoucí odboru  

 

 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, stanovený podle položky 18 odst. 2 ve výši 1000,- Kč, byl dne 13.12.2019 uhrazen. 

 

 

Na vědomí: 

1. HZS Královéhradeckého kraje územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Na Spravedlnosti 

č.p. 2010, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

2. KHS Královéhradeckého kraje územní pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova č.p. 

1320, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

3. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení 

životní prostředí, Havlíčkova č.p. 136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

4. Krajský úřad Královéhradeckého kraje Hradec Králové, odbor ŽP, Pivovarské náměstí 

č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 

5. archiv 

 

 

Počet stran rozhodnutí:  2 


		2020-01-02T09:51:11+0100


	



